[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
02 февраля 2016 года

           № 215

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 28.04.2012 № 343 «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО ПЕРСОНАЛА ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ»
Принято Новошахтинской
городской Думой

28 января 2016 года

В соответствии со статьей 5 Областного закона от 03.10.2008 № 92-ЗС "Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области", статьей 27 Устава  муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Новошахтинской городской Думы от 28.04.2012  № 343 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного самоуправления» следующие изменения:

1) В статье 5 Приложения № 1 слова «постановлением Администрации города Новошахтинска» заменить словами «правовыми актами соответствующих органов местного самоуправления»;

2) В статье 4 и статье 5 Приложения № 2 слова «постановлением Администрации города Новошахтинска» заменить словами «правовыми актами соответствующих органов местного самоуправления».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутат​скую комиссию по  местному  самоуправлению, связям  с  политическими  партиями, об​щественными объединениями, средствами  массовой  информации.
Председатель Новошахтинской

Мэр города Новошахтинска

городской Думы

    В.А. Солнцев

И.Н. Сорокин
Дата подписания                                                                                     Дата подписания

Председателем                                                                                         Мэром города

городской Думы

         02 февраля 2016г.

28 января 2016г.